Millesimo c x l i i i i  mense ienuarii indicione v i .

!

UNDE SUPRA.

Cvm Cum Pelo defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
preesl donnus iohannes episcopus. Vii nobis odo cum lilio meo. el 
si unus ex nobis sine herede morluus fueril unus allerius succedal. 
Tilulo condicionis locare nobis iubealis. petimus res iuris ecclesie 
ueslre Sancti Syri que posila esl in ualle uexano. in loco ubi di
cilur sambazario. Id esl massaricio unum. Id est casa, uinea. licetis, 
saleclis. cannelis. roboretis, caslanelis. campis el pascuis, fines ueio 
de suprascriplo massaricio. desuper uia que pergit a Sanclo Syio. 
de una parle fine fossadello qui descendil in pralo donnicalo. El 
de alia parle fine maceria, et uia que uadil in cosla. el uia quo 
descendil in molendino de madalberlo. El de subtus fine fossado de 
suprascriplo molendino. Infra islas fines el coherenlias omnia el m 
omnibus pelimus. el quanlum ad massaricio perlinet, una cum exilu 
suo. El non habeamus polesialem uenundare nec alienare, nisi tan 
lum usufrucluandi non alienandi. Ita lamen ul inferamus uobis uel 
successoribus ueslris exinde (pensionem) per u n u m q u e m q u e  annum 
denarium, i. Spondimus in dei nomine atque promillimus in supia 
scriptas res ( inlroire) meliorare -el colere, el pensionem ecclesie 
ueslre uobis uel successoribus ueslris per u n u m q u e m q u e  annum 
inferre. Quod si minime fecerimus de quo superius repromiltiu1118, 
tunc liceat uos uel successoribus ueslris in islas res inlroire. ct 
cui uoluerilis dare in ucslia sit potestate. Post obitum nostrum 
uel filiis noslris in ius et dominium sancle ecclesie ueslre reuei
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la lu r cuius est proprietas. Viitle sic placet hec pelicio nostra el lume 
libellum  scriptum  et manus uestra firmatimi a nobis contradere 
iubealis. el alium  similem a nobis factum uel a testibus roboralum 
uobis pro m unim ine sancle ecclesie ueslre tradimus conseruandum. 
Facto petitorio mense oclubris indicione quintadecima. Imperante 
domno nostro henrico in ilalia Anno lercio (*). indicione infrascripta 
feliciter.

-*■ «Iohannes episcopus in hoc libello subscripsit.

I n  palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus de 
odone. Guilielm us lusius. Oglerius uentus. Vgo iudex. laudauerunl 
hoc exemplum eam uim el auctoritatem oblinere, sicul exemplar 
ad quod hoc scriptum fuil. Ilanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
is li erant scripti in diuersis earlulis inuelerali penitusque desimeli. 
Set ut ne horum amissione iura curie perderenlur. singulariter 
cuique libellum oblinenli illum peliuere. Is igilur consulibus datis, 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuil professus. Quibus dili
genter auditis, nil hic auctum uel diminutum fuisse cognouerunl.

Millesimo c x l i i i i  mense ienuarii indicione vi.

L IB E L L U S ANDREG GALLINE ET CONSORTUM-

Cvm Cum Peto defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie ubi 
preest donnus iohannes episcopus. Vti nobis iohannes cum uxore 
el filiis  nostris masculinis famuli Sancti Syri, el si unus ex nobis 
sine herede m orluus fueril unus allerius succedal. Tilulo condicionis 
nobis locare iubealis.. Pelimus res iuris ecclesie ueslre Sancii Syri 
que posita est in ualle lauania locus ubi dicilur monle linai. Est 
mnssarizio uno. id est casa, uinea. castanelo, cerreto, pralis. saleclis. 
cam pis, silu is el pascuis, tantum pelimus nos de suprascriplo

(*) D i  G e s ù  C r is t i»  1010.
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massari/io. quanlum anlea lenuil aldeprandus archipresbiler de inler 
fralres et consorles noslros. una cum exilis canini. Scalico et alpia- 
lico in donnico sii reseruatum. Et non habeamus poleslatem uenun
dare nec alienare nisi in famulis donnicali Saneli Syri. Ita lanien 
nt inferamus uobis uel successoribus ueslris per unumquemque 
annum. denarium, i. Spondimus in dei nomine alque promillimus in 
suprascripias .res (introire) meliorare el colere, el pensionem ecclesie 
ueslre uobis uel successoribus ueslris per unumquemque annuiti 
inferre. Quod si minime fecerimus de quo superius repromittimus, 
tunc liceat uos uel successores ueslros in suprascripias res inlroire. 
et cui uoluerilis dare in ueslra sil poleslale. Post obitum nostrum 
uel filiis nostris in ius el dominium sancle ecclesie ueslre rcuertalur 
cuius esl proprietas. Vnde sic placet hec pelicio nostra, hunc libel
lum scriptum el manus ueslra firmatum a nobis contradere iubealis. 
el alium simile a nobis facium uel a testibus roboratum uobis pio 
munimine sancle ecclesie ueslre tradimus conseruandum. Faelo pe
titorio mense marcio indicione. xi. Imperante donno nostro Ollo in 
ilalia anno u (*). Indicione isla feliciler.

Johannes humilis episcopus in hoc libello subscripsit.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus dc 
odone. Guilielmus lusius. Vgo iudex. Oglerius uenlus. laudauerunl 
hoc exemplum eam uim et auclorilalem oblinere sicul exemplai 
ad quod hoc scriptum fuil. Hanc laudem ideo fecerunt quia libelli 
isti erant scripli in diuersis earlulis inuelcrali penitusque deslrucli. 
Sei ul ne horum amissione iura curie perderenlur. singularilei 
cuique libellum oblinenli illuni peliuere. Is igilur consulibus dalis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuil professus. Quibus dili 
genler audilis. nil hic auclum uel diminutum fuisse cognouerunl.